ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Thạch Hà

Thực hiện Quyết định số 2566/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Thạch Hà; căn cứ quy định của Luật Đất đai năm 2013, Ủy ban nhân dân huyện

Thạch Hà công bố công khai các nội dung sau:

- Quyết định số 2566/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Thạch Hà (kèm

theo Danh mục các công trình, dự án bổ sung thực hiện trong năm 2023);

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2023 (bổ sung) huyện Thạch Hà.

Thông báo này (và các nội dung kèm theo) được đăng tải công khai trên

trang thông tin điện tử huyện Thạch Hà; niêm yết tại trụ sở UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà thông báo để các tổ chức, cá nhân biết

và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Các phòng, đơn vị cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

Gửi: VB giấy và qua HT thư điện tử

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sáu

		natung.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-09T11:06:27+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-09T11:34:21+0700

		nvsau.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-09T15:13:19+0700

		2023-10-09T17:33:39+0700

		2023-10-09T17:33:55+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-10-09T17:34:28+0700